СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
проект

от «____» ________  2025 г. № _____
с. Лофицкое

*

Об исполнении бюджета Поповского
сельского поселения за 2024 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
рассмотрев отчет бухгалтера МКУ «ЦБУИО Богучарского муниципального
района Воронежской области» Дорошевой И. В. об исполнении бюджета за
2024 год и заключение ревизионной комиссии Богучарского муниципального
района об исполнении местного бюджета Поповского сельского поселения за
2024 год, Совет народных депутатов Поповского сельского поселения
Богучарского муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2024 год по
доходам в сумме 23072,0 тыс. рублей и по расходам в сумме 24378,9 тыс.
рублей с превышением доходов над расходами (дефицит бюджета
Поповского сельского поселения) в сумме 1306,9 тыс. рублей и со
следующими показателями:

- по поступлению доходов в местный бюджет за 2024 год по кодам
видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора
государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно
приложению 1 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Поповского
сельского поселения за 2024 год согласно приложению 2 к настоящему
решению;

по распределению бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Поповского
сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов
бюджета Поповского сельского поселения за 2024 год, согласно
приложению 3 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям
(муниципальным программам Поповского сельского поселения), группам
видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета

Поповского сельского поселения за 2024 год, согласно приложению 4 к
настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и
предпринимательству, по аграрной политике, земельным отношениям,
муниципальной собственности и охране окружающей среды (Ейбогин В.В.) и
на главу Поповского сельского поселения Ленченко О. А.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на
территории Поповского сельского поселения.

*
Глава Поповского сельского поселения О. А. Ленченко